Libet

Secundus

media membrum quod aliquod multum et quia alia
 enim non videat cum duo her est pars mea non de corpore
 parte intelligi sed de hereditate et hereditatem her est pars mea a
 non de hereditate sed de corpore mang pars mei est non mea sim
 duo pars mea est non mei Dmndiu tu mang e qui dnm
 diu su profecto de corpore intelligo Dmndiu tua mang e qui
 Dmndiu suum de pceda ut abo aut successione alio que si
 milibus intelligendum est Dmndiu tu tangam non medium
 tuu e medio mei prodnt non medium meo ut auferam mang
 latem e medio tuu israhel membra cum pro parte accipitur
 eadem non sequit ut hic puer membra mei est quasi p
 mei Dm pro meo aliquo et in suo scato ita accipi ut ca
 put ut mang ut pes hic puer membra mei est quasi sit
 ut caput et mang hic dignis membra meum e non mei
 Item quid mei tenegit quid tu vidi aliquid tu vido pedes
 si venatum prodibus annu adolefcentibus non aliquod tuum
 nisi dicantur tuum a uenit egerere Et Cicero de oratore he
 3o he quo deoer ne nihil sim tu nisi suppositionem pedu
 mutatus id est de tuo non de te Vbi si quid de tu poliphe
 mo phender id omne deuozabit mei nihil atagit quicquid u
 ategit mei statim contumisset Multum mei ille auferre
 potest sed plus tu plus magis de te et multum de me uo
 de tuo t de meo Im quicquid mei libet ducipuit aliquid me
 um fuit non mei Hinc redet ad Decimum quia tu tu cau
 sa sen dilectam hanc habent ut tu causa tuur diuina si
 aliquid ipsi ad quem loquuntur pcederemus vopote tu cau
 sa te defendi Oueplu in xv^o dictio amice tu cognato
 Aquine vicia Conuictio et moeste lacrimo vinda dimua
 ruyi tua uo causa tui alii aliquid alii contemplatione
 pcedam ut tua causa hominem defendi Et Decimus tantu
 de hoc vocabulo causa loquitur et non in dnmndiu de om
 nibus huiusmodi non recte attulit exm alia vocabuli pcep
 tum non nihil nature differentis Dm uo de omibz non pt
 una lex dari dicit ut styra splendunt si tamen lex e et non
 potius totu legem omi veterum nam ut ego dicitam tau
 sa sepiu cum pronome copulat diuatio atq; hoc quidem
 intelligitur sine altera sit causa sine tua velut si quis dicat
 epianus uult omia tuq; agenda est causa sua mihi mea
 tibi tua illi sua nobis nostra et vobis vobis non mihi tua
 aut sua nec tibi mea nec illi nostra nec vobis sua no nobis
 vobis her uel opus est admittere phuntur Sed ne sine ex

emplo loquat quod ipse sent uno eoz oreu sumpto et quia
 no mea depugnasti causa tua depetisti Atq; quod hic sciaoz
 pcepti nobis ipse constauit Vbi d'neumem famen sciaoz
 to quale est septimo eneidos non ipse saluis sed mei causa
 et in actuo her signa mei causa fuit et in nouo vlt enim
 utalig; su causa meum scrutam Verum quid mizu de suo
 cum aulo yclig; t quidem antipuer non modo nullum exitu
 in hac epion pt cepite sed etiam non optime scita ita enim
 inquit Cui regit thetiaz poentet nostri non mei nihil ego
 nihil venit in mentem nisi ciuitas vetustatis non minus
 amice nec supposito loquitur paulo pg sed pro nul dubio qui
 rectissime loqui solet nostam poiaz dicit qm nostri et
 idao impduntissime fecerit ipi in plezisy Salusti exomp
 lazns scripturam istam successissimam idupezat tum cum ita
 in cathinazoz scriptum esset Depe nauozes nrii misit ple
 bis romane nostam abolez et nostra substatuiz se quo in
 pluzoz libros meide illu mdoles manauit Tu aule yclig; de
 istuo nostri loquezoz non de nro pliali nostra vtzum rectig;le
 de exempli salusti ut mihi t tenet placet in nro casu nihil
 ad rem fuit neq; ad exempli thetiaz et hui qui ut tu vno
 Salusti scripturam idupezat non in istu mutauerunt
 solum illum sed in nrii Per quem casum non audias tu di
 ceze compte nos loqui vno quatum ego stuo tu idupezus
 ist em vno eademq; vox nostri ab eo quod e ego tervituu
 casus et uti ab eo quod est noscer neq; ud ego tervituo au
 lo yclig; dicens mutatum esse scripturam a vobis in nri
 nam neq; aliquis in istig; mutasset neq; recte mutast qm
 pzoq; fater et hoc libozoz q; vnam illud exemplum
 quod ipse et plautio protulu fozasse mendozam e dicens
 duozum labozu homi parissim libens mei te rogandi
 et tu mihi respondendi At enim yclig; mea em hoc in lo
 ro plautio non ab eo dicit quod e meq; s ab eo quod e ego
 laq; si dicit velis pcedi mei pro pcedi meum q; ipse mo
 do dicit in mutate quidem sed recte pro
 fecto ea que canon duas qua plautio labozu meo Nolo
 egudem tam confident ut fiant yclig; scriptozem meudo
 se dicit et affozoz q; mexploratum habeo Cetero q; donat
 fozasse immozozoz qui no idupezat scripturam et melius sit
 dia pnuicet Quia tuz decissimiluz sit aliquos scripturam
 illam mutasse salusti in q; in absuadi qm haur plautio qui
 totu q; mutozum leges qualis e pzoq; et Decimus qui huc